Form. 
Schuldverschreibungsrecht. Diese Serie von 
Schuldverschreibungen (die "Schuld-
verschreibungen") der UBS AG, handelnd 
durch UBS AG, Niederlassung Jersey (die 
"Emittentin"), wird in Euro ("EUR" und 
die "Währung") im Gesamtnennbetrag 
von EUR 15’000’000 (indikativ) (in Worten: 
fünfzehn Millionen) am 8. September 2010 
(der "Begebungstag") begeben und ist 
eingeteilt in Stückelungen von EUR 1’000 
(der "Nennbetrag"). Die 
Schuldverschreibungen lauten auf den 
Inhaber und die Ausstellung effektiver 
Schuldverschreibungen ist ausgeschlossen. 

(1) Currency. Denomination. Note Right. Form. 
This Series of notes (the "Notes") of 
UBS AG acting through UBS AG, Jersey 
Branch (the "Issuer"), is issued in Euro 
("EUR" and the "Currency") in an 
aggregate principal amount of 
EUR 15,000,000 (indicative) (in words: 
fifteen million) on 8 September 2010 (the 
"Issue Date") and is divided in 
denominations of EUR 1,000 (the 
"Specified Denomination"). The Notes 
are being issued in bearer form and will not 
be represented by definitive notes. The 
Notes are being issued in bearer form and